MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccion General de Contabilidad Publica
Release 14.02.01

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de enero de 2014
( EN NUEVOS SOLES)

ENTIDAD :459 GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN
EJECUTORA :006 REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO [001140]

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalente de Efectivo
Inversiones Disponibles

Cuentas por Cobrar (Neto)

Otras Cuentas por Cobrar (Neto)
“xistencias (Neto)

Servicios y Otros Pagados por Anticipado

Otras Cuentas del Activo

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo
Inversiones (Neto)

Propiedades de Inversion

Propiedad, Planta y Equipo (Neto)

Otras Cuentas del Activo (Neto)

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

Cuentas de Orden
€ lOHN.DE?m r mﬂﬂ

Nota

0w 0O N O O A

10
11
12
13
14

15

32

TABda G‘ENERAL
MAT. N°

562,521.48

0.00

0.00

5,102.46

0.00

74171.22

53,362,720.63

54,004,515.79

0.00

1,735,198.72

0.00

0.00

247,150,053.46

5,424,991.03

254, 310}4§2
1

308 31{ 75 0

T/I!

- Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros.

J VARGAS RUiZ

DIR CTOR GENERAL D
DMINISTRACION

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE

Obligaciones Tesoro Publico
Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar

Operaciones de Crédito

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo
Otras Cuentas del Pasivo

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

Deudas a Largo Plazo

Beneficios Sociales y Oblig. Prev.
Ingresos Diferidos

Otras Cuentas del Pasivo
Provisiones

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
Hacienda Nacional

Hacienda Nacional Adicional
Reservas
Resultados No Realizados

Resultados Acumulados

OTAL PATRIMONIO

TOFAL PASIVO Y PATRIMONIO

Zuentas de Orden

Fecha : 05/06/2014
Hora: 08:32:04
Pag.: 1de1
F.May. : 02/06/2014 02:39:12 FM
EF-1
Nota

16 22,382.00
17 0.00
18 992,960.75
19 0.00
20 0.00
21 233,858.82
1,249,201.57
22 0.00
23 0.00
24 0.00
25 0.00
26 399,053.68
399,053.68
1,648,255.25
27 1,010,556,205.42
28 32,906,938.93
29 0.00
30 0.00
31 ( 736,796,640.60)
306,666,503.75
308,314,759.00
32 183,833,217.01




