Release 14.02.01

Fecha: 05/06/2014 Hora: 08:32:04 Pag.: 1 de 1

F.May.: 02/06/2014 02:39:12 PM

EF-1

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

Al 31 de enero de 2014 (EN NUEVOS SOLES)

ENTIDAD: 459 GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN EJECUTORA: 006 REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO [001140]

ACTIVO ACTIVO CORRIENTE			PASIVO Y PATRIMONIO PASIVO CORRIENTE		
				Nota	
Nota			Obligaciones Tesoro Público	16	22,382.00
Efectivo y Equivalente de Efectivo	3	562,521.48	Sobregiros Bancarios	17	0.00
Inversiones Disponibles	4	0.00	Cuentas por Pagar	18	992,960.75
Cuentas por Cobrar (Neto)	5	0.00	Operaciones de Crédito	19	0.00
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	6	5,102.46	Parte Cte. Deudas a Largo Plazo	20	0.00
-xistencias (Neto)	7	0.00	Otras Cuentas del Pasivo	21	233,858.82
Servicios y Otros Pagados por Anticipado	8	74,171.22	TOTAL PASIVO CORRIENTE		1,249,201.57
Otras Cuentas del Activo	9	53,362,720.63		L	.,,
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	ſ	= 1 00 1 E 1 E 20	PASIVO NO CORRIENTE	an [0.00
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	Į.	54,004,515.79	Deudas a Largo Plazo	22	0.00
			Beneficios Sociales y Oblig. Prev.	23	0.00
			Ingresos Diferidos	24	0.00
			Otras Cuentas del Pasivo	25	0.00
			Provisiones	26	399,053.68
ACTIVO NO CORRIENTE			TOTAL PASIVO NO CORRIENTE		399,053.68
Cuentas por Cobrar a Largo Plazo	10	0.00	TOTAL PASIVO	F	1,648,255.25
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo	11	1,735,198.72	PATRIMONIO		
Inversiones (Neto)	12	0.00	Hacienda Nacional	27	1,010,556,205.42
Propiedades de Inversión	13	0.00	Hacienda Nacional Adicional	28	32,906,938.93
Propiedad, Planta y Equipo (Neto)	14	247,150,053.46	Reservas	29	0.00
Otras Cuentas del Activo (Neto)	15	5,424,991.03	Resultados No Realizados	30	0.00
,	L	-1/(-1-1	Resultados Acumulados	31	(736,796,640.60)
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	[254,310,243.21	TOTAL PATRIMONIO	Ī	306,666,503.75
TOTAL ACTIVO	ĺ	308,314,759,00	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	Ī	308,314,759.00
Cuentas de Orden CODIERRO REGIONAL DE SAN VERTIN PROVECTO ESPECIAL AND MARTIN	32 [183,833,217.01 COBIERNO REGIONAL PROYECTO ESPECT	Quentas de Orden DE SAN MARTIN AL ALTO MAYO	32 [183,833,217.01
CONTADOR GENERAL		CPC. PABLO VAI JEFE DE LA PFICINA DE J DIRECTOR G	ADMINISTRACION ENERAL DE		

ADMINISTRACION

MAT. N°

⁻ Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros.